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KERATIN RECOBOND ZESTAW
FAZA 1 500ML + FAZA 2 500ML

Cena 450,00 zł

Numer katalogowy ED5123

Kod producenta ED5123

Producent EDELSTEIN srl

Opis produktu
KERATIN STRUCTURE RECOBOND 
System regeneracji typu "Olaplex" od firmy Edelstein. System regeneracji włosów Zestaw 1etap 500ml+2etap 500ml.
Profesjonalny system, który ma skuteczne działanie ochronne i regenerujące włosy podczas zabiegów chemicznych takich jak
farbowanie, rozjaśnianie i trwała ondulacja.Umożliwia farbowanie, rozjaśnianie i stosowanie innych zabiegów bez niszczenia
włosów. Wzmacnia kruche końcówki, zapobiega kruchości keratyny włosów. Jest w stanie przywrócić mostki siarczkowe, które
uległy uszkodzeniu wewnątrz włosów z powodu ciągłej ekspozycji na obróbki chemiczne jak rozjaśnianie, farbowanie czy
trwała i chroni włosy poprzez tworzenie warstwy ochronnej wzmacniając w ten sposób włókna włosów. Jego działanie
wewnątrz włosa sprawia, że rezultat jest widoczny i długotrwały.

SYSTEM RECOBOND

SPOSÓB UŻYCIA (w PDF do pobrania)
JAK DZIAŁA RECOBOND. Faza 1 zabiegu służy do przywrócenia osłabionej keratynie włókien włosa odporności na pękanie
włosów, bez zakłócania działania zabiegu fryzjerskiego. RECOBOND nr 2 - faza 2 uzupełnia skuteczność leczenia i wzmacnia
jego wyniki. Intensywna restrukturyzacja zapewnia również maksymalne nawilżenie włosów.
JAK TEGO UŻYĆ DO FARBOWANIA LUB ROZJASNIANIA
RECOBOND jest bardzo łatwy w użyciu, pod warunkiem respektowania zalecanych dawek. Użyj miarki, aby użyć odpowiedniej
ilości. Dodaj Nr 1 bezpośrednio do mieszanki farby i utleniacza lub mieszaniny rozjaśniacza i utleniacza.
ZABIEG: FARBOWANIE DAWKA Recobond nr 1: 1 ml preparatu do 10 gramów farby (nie liczyć wagi utleniacza). Na przykład
50g farby + 75g utleniacza (zgodnie z wymaganiami farby) daje wynik 5ml preparatu nr 1 (bo 50g farby). Nie przekraczaj
jednak ilości 4ml. Po zakończeniu farbowania wypłucz farbę wodą, BEZ UŻYWANIA SZAMPONU. Teraz użyj preparatu Recobond
nr 2. Dawka preparatu nr 2 to: 15 ml produktu na średnio długich włosach.  Aplikuj bezpośrednio na całej długości i końcach
włosów. Rozczesz i pozostaw na działanie na co najmniej 10 minut. Po tym czasie dokładnie spłucz wodą i użyj najbardziej
odpowiedniego szamponu i odżywki zgodnie z typem włosów i zastosowanym zabiegiem fryzjerskim.
ZABIEG: FARBY MOCNO ROZJASNIAJĄCE SS* DAWKA nr 1: użyj 1,5 ml preparatu do 10 gramów farby (nie liczyć wagi
utleniacza) bez nie przekraczając również dawki 4 ml. na przykład 50 g farby + 100ml utleniacza (jak wymagane przez
używaną farbę) + 4 ml Recobondu nr 1 Po zakończeniu farbowania wypłucz farbę wodą, BEZ UŻYWANIA SZAMPONU. Teraz
użyj preparatu Recobond nr 2. Dawka preparatu nr 2 to: 15 ml produktu na średnio długich włosach.  Aplikuj bezpośrednio na
całej długości i końcach włosów. Rozczesz i pozostaw na działanie na co najmniej 10 minut. Po tym czasie dokładnie spłucz
wodą i użyj najbardziej odpowiedniego szamponu i odżywki zgodnie z typem włosów i zastosowanym zabiegiem fryzjerskim.
ZABIEG: ROZJAŚNIANIE ROZJAŚNIACZEM DAWKA preparatu nr 1: 2ml na każde 15 gramów rozjaśniacza w proszku (nie liczyć
wagi utleniacza). W przypadku rozjaśniaczy i zabiegów rozjaśniających zalecamy utworzenie świeżej mieszanki rozjaśniającej.
Jeżeli wymagany jest więcej niż 30 g rozjaśniacza nie przekraczamy również maksymalnej dawki 4ml na 1 zabieg. Po
dokładnym wypłukaniu rozjaśniacza, BEZ UŻYWANIA SZAMPONU, nałożyć preparat nr 2 w ilości 20ml (włosy średnio-długie)
bezpośrednio na całą długość i końce włosów. Pozostawić na działanie preparatu przez co najmniej 10 minut. Po tym czasie
dokładnie spłukać i użyć najbardziej odpowiedniego szamponu i odżywki w zależności od rodzaju włosów i zastosowanego
zabiegu fryzjerskiego.
INSTRUKCJA UŻYCIA PRZY TRWAŁEJ ONDULACJI DAWKA Recobond Nr 1: Dodać 25ml płynu nr 1 do 60 ml wody (najlepiej
destylowanej). Po dokładnym spłukaniu neutralizatora, nanieść część mieszanki na lokówki i pozostawić na miejscu na 5
minut, następnie zdjąć lokówki, dobrze wmasować i nałożyć pozostałą część mieszaniny. Pozostaw na miejscu na kolejne 5
minut, a następnie spłucz dokładnie wodą. Nałóż preparat nr 2 w ilości 15 ml produktu (na średnio-długich włosach), pozostaw
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na miejscu na 10 minut aby dobrze zadziałało, a następnie dokładnie spłucz wodą i zastosuj delikatny, odpowiedni do rodzaju
zabiegu szampon.
WSKAZANIA OGÓLNE: Po upływie czasu farbowania lub rozjaśniania, spłucz włosy. NIE UŻYWAJ SZAMPONU PRZED RCOBOND
NR2. Osusz ręcznikiem włosy, a następnie nałóż RECOBOND nr 2 na całej długości i końcach. Pozostaw na włosach przez co
najmniej 10 minut. Na włosach szczególnie zniszczonych nieco dłużej. Dokładnie spłucz i użyj najbardziej odpowiedniego
szamponu i odżywki w zależności od rodzaju włosów i zastosowanego zabiegu fryzjerskiego. RECOBOND nr 2 jest również
zalecany jako kuracja  podtrzymująca kondycję włosów między jednym zabiegiem technicznym a następnym. Krok nr 2 kończy
zabieg RECOBOND. Zawsze stosuj RECOBOND NR 2, aby zakończyć zabieg.
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